PORTARIA TRT GP Nº 994/93

João Pessoa, 16 de setembro de 1993.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I- Determinar a ida do servidor PAULO OTÁVIO FERREIRA DOS SANTOS, Agente de

Seguranca Judiciário, Classe "A" Padrão NI III, à cidade de Recife-PE, no dia 16 de setembro

de 1993 com retorno previsto para o mesmo dia, no veículo Santana Quantum place OF-0248.

            O Agente de Segurança acima citado, conduzirá os servidores do Serviço de

Informática deste Regional, que participarão da 2ª Feira de Informática do Nordeste, que está

sendo realizada no Centro de Convenções de Pernambuco.

            II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária ao referido servidor para ressarcimento de

despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente